
 

Z/034062 AB/021577 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2017

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 

 
 
BESLUIT: 
 
de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant als volgt te wijzigen: 
 
1. In de eerste alinea van de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant, 

de naam “Veghel” te vervangen door “Meierijstad” in de zin: 
“De raden, de colleges van burgemeester en wethouders en de burgemeesters van de gemeenten 
Boekel, Boxmeer, Cuijk, Grave, Bernheze, Landerd, Mill & Sint Hubert, Oss, Sint Anthonis, Uden en 
Veghel, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft,” 

 
2. Aan artikel 2 een 3e lid toe te voegen 

“3. Voor de toepassing van deze gemeenschappelijke regeling beperkt het grondgebied van de 
gemeente Meierijstad zich tot het grondgebied van de voormalige gemeente Veghel op 31-12-2016.” 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 oktober 2017 
 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


